

Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-004

опалення та вентиляцію. Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість 171,704 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість 0,889 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 41,677 тис.грн.

Середній розряд робіт 3,80 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Об'єкту вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванн- ванням машин		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	E16-15-1	Розділ № 1 Опалення Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	14,0	198,69 110,28	7,97 0,46	2 782	1 544	112 6	2,4100 0,0098	33,74 0,14		
2	C130-1106-38	Клапан балансувальний ручний MSV-B, діаметр 20 мм	шт	2,0	1 128,16		2 256						

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
29.06.2018 р.



17	E18-17-5	Установлення повітряобіркив зі сталевих труб зовнішнім діаметром до 159 мм	шт	2,0	621,36 84,28	-	1 243	169	-	1,8200	3,64
18	C130-226	Повітряобірки горизонтальні проточні із сталевих водогазопровідних та безшовних труб, марка ІВСГ-25, діаметр штуцера 25 мм, зовнішній діаметр корпусу 159 мм	шт	2,0	465,30	-	931				
19	E18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 108 мм	шт	1,0	1 941,37 526,95	7,16 0,41	1 941	527	7	11,2500 0,0088	11,25 0,01
20	M11-350-1	Прилади, що монтується на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	3,0	92,10 73,22	-	276	220	-	1,6000	4,80
21	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	11,0	198,69 110,28	7,97 0,46	2 186	1 213	88	2,4100 0,0098	26,51 0,11
22	C1630-929	Клапани повітровипускний автоматичний	шт	11,0	553,21	-	6 085				
23	E18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,2	661,91 562,85	64,10 3,70	132	113	13	12,3000 0,0788	2,46 0,02
24	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 20 мм	шт	2,0	83,72	-	167				
25	E18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,2	677,64 562,85	74,84 4,32	136	113	15	12,3000 0,0920	2,46 0,02
26	C1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	2,0	580,22	-	1 160				
27	E16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,12	16 604,05 2 255,76	39,21 2,27	1 992	271	5	48,7100 0,0482	5,85 0,01

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06.2018р.



Строительные Технологии - Смета™ ред. 7.9.39

28	E16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних нецинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>16 820,05</u> 2 255,76	<u>39,21</u> 2,27	2 523	338	<u>6</u> -	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>7,31</u> 0,01
29	E16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних нецинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>18 305,05</u> 2 255,76	<u>39,21</u> 2,27	2 197	271	<u>5</u> -	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>5,85</u> 0,01
30	E16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних нецинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,03	<u>20 012,05</u> 2 255,76	<u>39,21</u> 2,27	600	68	<u>1</u> -	<u>48,7100</u> 0,0482	<u>1,46</u> -
31	RH15-86-2	Прокладання трубопроводів обв'язки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електросварних труб діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>22 148,02</u> 4 509,64	-	11 074	2 255	-	<u>94,8600</u> -	<u>47,43</u> -
32	C1630-634	Крани прохідні натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б1бк, тиск 0,6 МПа [6 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	12,0	91,69		1 100				
33	C1630-1610	Крани прохідні сальникові муфтові 11ч6к II для води, нафти та масла, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 25 мм	шт	6,0	383,46		2 301				
34	C1630-635	Крани прохідні натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б1бк, тиск 0,6 МПа [6 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	8,0	192,66		1 541				
35	C1630-1612	Крани прохідні сальникові муфтові 11ч6к II для води, нафти та масла, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	6,0	958,80		5 753				
36	C1630-546	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч1 Пр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	1,0	249,43		249				
37	C1630-542	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч1 Пр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	2,0	86,18		172				
38	C1630-543	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч1 Пр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 25 мм	шт	1,0	96,34		96				
39	C1630-544	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч1 Пр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	2,0	192,75		386				

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.

29.06.2018р.



Строительные Технологии - Смента™ ред. 7.9.39

40	M12-1043-1	Клапани чавунні перемикаючі із пневмоприводом, діаметр умовного проходу 80-100 мм	10 шт	0,1	4 677,83 4 496,64	165,80 43,78	468	450	17 4	96,0000 0,7320	9,60 0,07
41	C1630-1975	Клапан електромагнітним приводом муфтовий Ру1,6МПа d=25	шт	1,0	326,20		326				
42	ЕН26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	10,0	181,37 128,56	- -	1 814	1 286	- -	3,0200 -	30,20 -
43	C114-98-У-7	Термоізоляція труб "Thermaflex" J-42 товщ.13мм	м	102,0	25,69		2 620				
44	E16-29-1	Гідралічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,8	469,60 465,50	- -	376	372	- -	8,2200 -	6,58 -
45	E20-1-1	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0087	24 232,53 11 144,83	42,63 2,46	211	97	- -	261,8000 0,0524	2,28 -
46	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	2,0	95,60 79,39	3,93 0,35	191	159	8 1	1,8200 0,0080	3,64 0,02
47	C111-1756-1	Решітки вентиляційні металева МВМП 400х200/4 ВЕНТС	шт	2,0	171,80		344				
48	E20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	1,0	256,50 27,27	1,14 0,07	257	27	1 -	0,6100 0,0014	0,61 -
Разом прямих витрат по розділу: № 2							91 474	26 593	679 108		572,55 1,92
49	E20-1-1	Розділ № 3 Димовідведення Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,105	15 052,53 11 144,83	42,63 2,46	1 581	1 170	4 -	261,8000 0,0524	27,49 0,01
50	C113-671-5	Труби вентиляційні L=1000мм	шт	8,0	796,56		6 372				
51	C130-937-9	Трійник вентиляційний 45	шт	1,0	1 132,42		1 132				
52	C111-334-14-1	Коліно вентиляційне 45	шт	1,0	1 190,96		1 191				
53	C130-599-2	Вентиляційні решітки(400х400)	шт	1,0	357,03		357				

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
29.06 2018 р.



73	C126-950-33- A-1	Кріплення	кг	5,0	11 144,83	2,46	63	-	0,0524	0,01
74	ЕН26-1-2	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	4,5	221,85 155,81	- -	998	701	3,6600	16,47
75	C111-334-555- 2	Ізоляція волнетривка CONTUIT-150	м2	12,0	129,75		1 557			
		Разом прямих витрат по розділу: № 4					38 965	9 586	203 14	216,69 0,34
		Разом прямих витрат по кошторису:					158 252	38 893	998 128	850,47 2,41
		Разом прямих витрати				грн.	158 252			
		Разом прямих витрати				в тому числі:	-			
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				грн.	118 361	39 021		36,60
		всього заробітна плата				грн.	13 452			
		Загальновиробничі витрати				грн.				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 656		
		ВСЬОГО по кошторису				грн.	171 704			
		Кошторисна трудоємність				люд-г				
		Кошторисна заробітна плата				грн.		41 677		889

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21. 06 2018 р.



Тичейко І.М.

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]



[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив